CAMPIONATI INTERNAZIONALI D'ITALIA

SUPERMARECROSS

Trofeo Gaetano di Stefano

ey L B

MOTOCROSSMARKETING.COM

3” Prova - Bibione - 28/03/2016

IInt.Ii d'ltalia Supermarecross 2016 Rd 3

Quad Side by Side Bibione (VE) 0,900 Km. .T.

Prima Manche 28/03/2016 12:00 ..- .
Gara (14 Giri) . ....

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
2 1:16.003 +3.041 12:18:42.982
(31) STRADA PIETRO 3 1:17.123 +4.161 12:20:00.105
1 1:09.643 +4.061 12:17:10.271 4 1:16.552 +3.590 12:21:16.657
2 1:08.835 +3.253 12:18:19.106 5 1:15.490 +2.528 12:22:32.147
3 1:09.237 +3.655 12:19:28.343 6 1:17.052 +4.090 12:23:49.199
4 1:08.863 +3.281 12:20:37.206 7 1:16.561 +3.599 12:25:05.760
5 1:08.682 +3.100 12:21:45.888 8 1:16.162 +3.200 12:26:21.922
6 1:10.632 +5.050 12:22:56.520 9 1:16.401 +3.439 12:27:38.323
7 1:09.607 +4.025 12:24:06.127 10 1:13.496 +0.534 12:28:51.819
8 1:07.178 +1.596 12:25:13.305 11 1:14.737 +1.775 12:30:06.556
9 1:09.768 +4.186 12:26:23.073 12 1:13.970 +1.008 12:31:20.526
10 1:12.011 +6.429  12:27:35.084 13 12:32:33.488
1 12:28:40.666
12 1:07.078 +1.496 12:29:47.744
13 1:11.140 +5.558 12:30:58.884
14 1:07.711 +2.129 12:32:06.595
(246) ALGAROTTI NICOLO'
1 1:12.390 +4.612 12:16:51.432
2 1:10.442 +2.664 12:18:01.874
3 1:08.316 +0.538 12:19:10.190
4 12:20:17.968
5 1:09.437 +1.659 12:21:27.405
6 1:09.743 +1.965 12:22:37.148
7 1:11.967 +4.189 12:23:49.115
8 1:09.082 +1.304 12:24:58.197
9 1:09.836 +2.058 12:26:08.033
10 1:09.767 +1.989 12:27:17.800
11 1:10.220 +2.442 12:28:28.020
12 1:12.957 +5.179 12:29:40.977
13 1:11.825 +4.047 12:30:52.802
14 1:11.492 +3.714 12:32:04.294
(458) SCOLLO IGNAZIO
1 1:15.576 +5.817 12:17:05.529
2 1:18.448 +8.689 12:18:23.977
3 1:14.888 +5.129 12:19:38.865
4 1:17.488 +7.729 12:20:56.353
5 1:13.496 +3.737 12:22:09.849
6 1:12.405 +2.646 12:23:22.254
7 1:10.333 +0.574 12:24:32.587
8 1:10.746 +0.987 12:25:43.333
9 1:10.797 +1.038 12:26:54.130
10 12:28:03.889
11 1:10.441 +0.682 12:29:14.330
12 1:09.768 +0.009 12:30:24.098
13 1:10.879 +1.120 12:31:34.977
14 1:10.513 +0.754 12:32:45.490
(44) BIANCHI GIANPIERO
1 1:17.415 +5.562 12:17:34.173
2 1:15.324 +3.471 12:18:49.497
3 1:16.495 +4.642 12:20:05.992
4 1:17.844 +5.991 12:21:23.836
5 1:15.786 +3.933 12:22:39.622
6 1:16.954 +5.101 12:23:56.576
7 1:13.828 +1.975 12:25:10.404
8 1:15.678 +3.825 12:26:26.082
9 1:17.852 +5.999 12:27:43.934
10 12:28:55.787
11 1:14.446 +2.593 12:30:10.233
12 1:12.539 +0.686 12:31:22.772
13 1:13.105 +1.252 12:32:35.877
(1) GIANINI ANDREA
1 1:17.959 +4.997 12:17:26.979
Cronometragaio : Ultratiming - Direttore di aara : Anaelo Guerri Orbits
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